
 
 

METSO viestintäryhmän palaveri 30.8.2011 klo 9-11 MMM:ssä 
 
Läsnä: 
Katja Huumo, YM (pj) 
Mikaela Carlsson, MMM (siht) 
Mikko Kuusinen, YM 
Pekka Väisänen, MMM 
Kimmo Syrjänen, SYKE 
Outi Ala-Härkönen, Metsähallitus Luontopalvelut 
Annikka Selander, Rannikon metsäkeskus 
Paula Mattila, Kaakkois-Suomen ely-keskus 
Jan Lindström, Metsäkeskus Tapio 
 
Poissa: 
Maarit Loiskekoski, MMM 
Sari Hiltunen, Metsähallitus 
 
1. Ryhmän uusi jäsen ja YM:n viestinnän tilanne 
 
Viestintäryhmän uusi jäsen Outi A-H esittäytyi. Ryhmän toinen uusi jäsen Sari H ei päässyt 
tähän kokoukseen. Myös Metlan viestintää on pyydetty nimeämään ryhmään jäsen, mutta 
ketään ei ole toistaiseksi nimetty.  
 
KH kertoi YM:n viime aikojen henkilöstömuutoksista. YM:ssä viestintäjohtajan paikka 
haussa (3 vuoden viransijaisuus). 
 
2. Edellisen kokouksen muistio 
 
Muistio hyväksyttiin. 
 
3. Viestintäsuunnitelma 2011 
 
Käytiin läpi tämän vuoden viestintäsuunnitelmaa. Todettiin, että suurin osa tälle vuodelle 
suunnitelluista toimenpiteistä on toteutunut. Tekemättä vielä 1) kuvapankki (toteutuu 
syksyllä, Pekka hoitaa), 2) extranet viestinnän sidosryhmille -> jätetään hautumaan 
toistaiseksi ja 3) Tapiolta hankeyhteistyö- ja viestintä -hankkeen tuloksista kertova juttu -> 
Maastulli ja Metsälehti kirjoittivat aiheesta elokuun aikana. 
 
Todettiin, että uutiskirjemarkkinointia tarvitaan vielä. Uutiskirjeen kohtalo vaakalaudalla 
koska tekemiseen menee paljon resursseja. Lukijoita (=avaavat uutiskirjeen) noin 200 kpl. 
Otetaan tämä seuraavan kokouksen asialistalle. 
 
Metso-materiaalia tarjotaan kirkon viestintäpäiville, jotka pidetään Vantaalla (8.-9.9.). 
 
Metsämessut pidetään Messukeskuksessa marraskuun toisena viikonloppuna (11.-13.11.) 
. METSO otetaan mukaan yhdeksi teemaksi, Pekka kutsuu ely-keskuksen ihmisiä mukaan 
kertomaan Metsosta ja järjestää "METSO-klinikan". PUTTE-valokuvanäyttely olemassa, 
kuvat otetaan mukaan messuille. 



 
4. Facebook-projekti  
 
 
METSOn Facebook-hanke "1001 tapaa tykätä metsästä" on edennyt hyvin, hanketta 
jatketaan vuoden loppuun asti ainakin. Tykkääjiä on nyt reilut 600 kpl, kuukausittaisia 
käyntejä 2500 kpl ja kommenttejakin seinälle tulee päivittäin. Voisi pyytää päivittäjiksi 
muita Metson tekijöitä jotka muutenkin pyörivät Facebookissa. Päivittäjäryhmä pitää 
kokouksen syksyn aikana (heti valokuvauskilpailun päätyttyä). Kristiina Pääkköseltä 
(konsultti joka ideoi hanketta kanssamme) pyydetään analyysi jatkosta vuoden lopussa. 
Samalla mietitään jatkoa, eli mitä tapahtuu ensi vuonna? 
 
Valokuvakilpailun raatia mietittiin. Kilpailu päättyy 16.9. Raati pitää palaverinsa ti 27.9. klo 
9-12 Kamera-lehden tiloissa. Kamera-lehdestä tulee yksi tai kaksi valokuvaamisen 
ammattilaista (päätoimittaja +ehkä joku muu). Muita jäseniä ovat PV ja MK. JL kysyy Lauri 
Saarista ja MK Sirkka Hakalehtoa. 
 
Kilpailun voittaja saa palkinnoksi Villi Pohjolan lahjakortin (pidennetty vkl vuonna 2012). 
OAH lupasi selvittää lahjakorttiasiaa. 
 
5. METSO-valokuvat 
 
Valokuvausprojekti etenee. Katsottiin Markku Meriluodon kuvatarjousta. Tarjous ok, kuvat 
120e kpl (noin 30 kuvaa). MMM maksaa syksyn laskun, kevään lasku YM:lle. Kuvia tulee 
eri vuodenajoilta, sekä "hehkutuksia". Myös Vallaksen kuvapankki tulossa koko vie-
ryhmän käyttöön heti kun kuvia on vähän enemmän. 
 
6. Mainoslahja 
 
PV selvitellyt asiaa -> avaimenperä lämpökäsitellystä koivusta ja lenkki poronnahasta tai 
metallista. Etusivulle metso-teksti + metsonpolku-osoite, takasivulle yksi metson-askel. PV 
pyytää tarjouspyynnöt 2000 + 500 kpl. PV laittaa vielä tarkempia hintatietoja, noin 2-2,5 
euroa / kpl. MC kysyy Maaritilta voiko MMM maksaa tämän. 
 
7. Seuraava kokous 
 
Seuraava kokous pidetään pe 11.11. klo 9-11 Messukeskuksessa metsämessujen 
yhteydessä -> MC varaa tilan. 
 
 
 


